جمهوری اسلامی و ارگانهای سرکوبگرش در مقابل اعتراض قدرتمند مردم تاب مقاومت را ندارند و نباید گذاشت عزیزان ما را به بهانه‌های واهی و برای زهرچشم گرفتن روانه شکنجه‌گاههای خود کنند. جمهوری اسلامی رفتنی است و این اقدامات مذبحانماش، تقلائی بیهوده دوران پایانی عمرش است.

### کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

۱۲ فروردین ۱۳۸۲ - اول آوریل ۲۰۰۳

## در جنگ جنایتکاران، بیان حقیقت جرم است!

### ایرج فرزاد

NBC اعلام کرد که پیتر آرتن را اخراج کرده است! چرا؟ چون قهرمان میدیای حاکم در آمریکا در مصاحبه با تلویزیون عراق بخشی و آنهم بخش بسیار کمی از حقیقت را در باره جنگی که بوش و بلر دارند پیش می‌برند گفته بود.

در مسکو ده هزار تن از مردم با پرچمهای سرخ بر علیه آمریکا شعار میدادند. در میان صف تظاهرات کنندگان گروههایی از آمریکائیان نیز دیده میشدند که بر علیه حکومت آمریکا شعار میدادند. یکی از معلمان آمریکائی در مسکو میگوید بچه‌های کوچک روی تخته سیاه می‌نویسند "جرج بوش قاتل کودکان" و آنها حق دارند.

حزب کمونیست کارگری ایران

۳۱ مارس ۲۰۰۳ - ۱۱ فروردین ۱۳۸۲

میگذارند که در جهت خودکفایی خانواده‌ها و ایجاد فرصت شغلی عمل میکنند! اما حتی همین مبلغ ناچیز برای در واقع بیگاری و کار مفت را بعد از چندین ماه در پرداخت میکنند به بهانه اینکه فرش‌ها هنوز فروش نرفته‌اند! واقعا که جمهوری اسلامی، استثمار سرمایه‌داری - اسلامی را شرعا رعایت میکنند!

Atlantic Bird 2

Location:15 Degress West

Downlink Frequenz.11141 Mhz

Downlink Polarity: Horizontal

Symbol Rate:28.200

FEC:1/2

Telstar 12

Location:15 Degress West

Downlink Frequenz.12595 Mhz

Downlink Polarity: Horizontal

Symbol Rate:31.829

FEC:3/4

مدیر تلویزیون انترناسیونال - آذر مدرسی

فروردین ۱۳۸۲ - مارس ۲۰۰۳

#### کمیته کردستان

دبیر کمیته:

رحمان حسین زاده

Email:

r\_hoseinzadeh@yahoo.com

تلفن: ۰۰۴۶۷۳۹۸۵۵۸۳۷

مسئول دبیرخانه:

محمد آسنگران

تلفن: ۰۰۴۹۱۷۸۵۱۹۹۶۰۵

Email:

asangaran@aol.com

#### یک دنیای

بہتر،

برنامه حزب

گمونیست

کارگری